MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA E ENGENHARIA DE ALIMENTOS

PORTARIA N9 1/2020/EQA/CTC, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020

Homologa as inscrições dos candidatos referentes
ao EDITAL Ne 5/2020/DDP, destinado ao
provimento de l (uma) vaga para professor
substituto.

O Chefe do Departamento de Engenharia Química e Engenharia de Alimentos, da
Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e
tendo em vista o que consta no Processo ne 23080.089111/2019-28,

RESOLVE

Art. l9 Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, referente ao
EDITAL N9 5/2020/DDP, de 6 de fevereiro de 2020 destinado ao provimento de ]. (uma) vaga
para professor substituto, regime 20 horas semanais, no Campo de Çonhecimento: Engenharia
Química/Tecnologia Química, processo n9 23080.089111/2019-28.

INSCRIÇÃO NOME CPF

1. F ANDERSON SILVA I 092.562.419-51

2. -ELISANGELA EDILA SCHNEIDER 005.803.519-20

3. ALLISON RUAN DE MORAIS SILVA 080.206.614-33

4. MAICK MENEGUZZO PRADO I' 027.990.530-09

5. THIAGO OURIQUES MACHADO 074.163.519-44

6. IPATRICIAVIERADEOLIVEIRA . 033.374.360-13

7 ANA ISABELA PIANOWSKI SALUSSOGLIA ' Ê 021.658.441-85

8. l LUIZEDUARDO BIAZI ' l 356.853.848-23

9. RAYANE KUNERT LANGBEHN 069.943.026-79

10 1 GILBERTO JOSÉ PEREIRA 215.653.328-81

11. À ' BEATR'lZ EGERLAND BUEN0 356.865.258-70

12. l ALEX BASSO l 018.138.010-29

ANDERSON SALVA

E LISANGELA EDILA SCHNEIDER

ALLISON RUAN DE MORAIS SILVA

MAICK MEN EGUZZO PRADO

THIAGO OURIQUES MACHADO

PATRÍCIA VIERA DE OLIVEIRA

ANA ISABELA PIANOWSKI SALUSSOGLIA

LUIZ EDUARDO BIAZI

RAYANE KUNERT LANGBEH N

GILBERTO COSE PEREIRA

BEATRIZ EGERLAND BUENO

ALEX BASSO

\

Art. 2g Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no mural do
Departamento de Engenharia Química e Engenharia de Alimentos e na página da Internet
"https ://eqa .ctc .u fsc .br/"

'ARIOVALD

íávaldo BotzanProf
Chefe da Departamento de

Engenhirla Química e Engenharia de Alimentos
EQA/CTC/UFSC

13.

14.

15.